
〒463-8521　名古屋市守山区大森２-1723　FAX：052-799-2089（大学文学部）　E-mail：eibun39＠kinjo-u.ac.jp

お問い合わせ先： 金城学院大学文学部英語英米文化学科同窓会事務局

★大学には同窓会専属の職員が常駐しておりませんので、お問い合わせは郵便・FAXまたは電子メールでお願いいたします。

「134年の歴史を担う」

小室 尚子 先生
こ　むろ なお　こ

2023 . 6 . 10 土
時　間/  9:30 ～受付
 10:00 ～総会・講演会
  食事会（フレンチのコース料理を予定）
 14:00 終了

会　場/ ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋
 28階 スカイバンケット クリスタルルーム
 〒460-0023 　愛知県名古屋市中区金山町１丁目１－１
 JR・名鉄・地下鉄「金山駅」南口より徒歩1分
 TEL: 052-683-4111（代）

参加費/ 10,000円
振込期限/ 2023年4月25日（火）

今回は、設立60周年を記念して、ご出席の皆さま全員にお土産（カフェタナカのクッキー缶）を

ご用意しております。また当日は金城グッズなどが当たるお楽しみ抽選会を予定しています！

小室尚子先生 プロフィール
〈金城学院学院長、宗教総主事、大学長〉

＊

金城学院大学文学部国文学科卒業。

東京神学大学大学院博士前期課程修了 (M.Div.)、

後期課程単位取得退学。

米国ウェスタン神学大学大学院修了 (Th.M.)。

専門は歴史神学、宣教学。

日本基督教団井草教会牧師、日本基督教団

富士見町教会牧師、東京女子大学准教授を経て、

金城学院大学教授。　☆同封の振込用紙にて参加費をお振り込みください。参加費の納入を
　　もって受付完了とさせていただきます。
　☆振込手数料はご負担をお願いします。
　☆お振込みいただきました参加費は、事情の如何にかかわらずお返し
　　することはできませんのでご了承ください。

2023年度 総会・講演会
　実に4年ぶりの開催となる今回の総会・講演会は、同窓会設立60周年にふさわしく、総会に引き続き、金城学院

学院長・大学長の小室尚子先生にご講演いただきます。

　小室先生は、2020年度より大学長に母校の卒業生として初めて就任され、2022年度からは学院長も兼務され

ています。講演会では、金城学院134年の歴史に裏打ちされた教育、近年新しく設置された薬学部や音楽芸術学

科、看護学部のこと、またキャンパスの様子などについてもお話をうかがえそうです。

　ぜひお誘い合わせの上、ご参加ください。同窓会役員一同、心よりお待ち申し上げております。

5月2日(火)


